

**Sinding Invest II ApS**

**Ny Havnegade 67**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 38 00 27 24**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/05 2018

---

Marianne Seiser Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 7           |
| Balance pr. 31. december 2017                   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Noter til årsrapporten                          | 11          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sinding Invest II ApS  
Ny Havnegade 67  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 00 27 24  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Marianne Seiser Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets er at eje værdipapirer samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 164.174, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.374.332.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.    | <u>2016</u><br>kr.     |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(8.552)</b>        | <b>(35.215)</b>        |
| Finansielle indtægter                  | 1           | 288.322               | 348.674                |
| Finansielle omkostninger               | 2           | <u>(33.889)</u>       | <u>(392.408)</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>245.881</b>        | <b>(78.949)</b>        |
| Skat af årets resultat                 | 3           | <u>(81.707)</u>       | <u>65.509</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>164.174</u></b> | <b><u>(13.440)</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |                        |
| Foreslået udbytte                      |             | 105.800               | 103.400                |
| Overført resultat                      |             | <u>58.374</u>         | <u>(116.840)</u>       |
|  |             | <b><u>164.174</u></b> | <b><u>(13.440)</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2017**

|                                | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.      | <u>2016</u><br>kr.      |
|--------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                 |             |                         |                         |
| Andre tilgodehavender          |             | 36.863                  | 0                       |
| Udskudt skatteaktiv            | 5           | 0                       | 36.780                  |
| Selskabsskat                   |             | 0                       | 14.182                  |
| <b>Tilgodehavender</b>         |             | <u><b>36.863</b></u>    | <u><b>50.962</b></u>    |
| Værdipapirer                   |             | 1.711.520               | 2.108.645               |
| <b>Værdipapirer</b>            |             | <u><b>1.711.520</b></u> | <u><b>2.108.645</b></u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>    |             | <u><b>672.283</b></u>   | <u><b>137.717</b></u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |             | <u><b>2.420.666</b></u> | <u><b>2.297.324</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>           |             | <u><b>2.420.666</b></u> | <u><b>2.297.324</b></u> |

**Balance pr. 31. december 2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.      | <u>2016</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                     |             | 50.000                  | 50.000                  |
| Overkurs ved emission                  |             | 2.218.532               | 2.255.764               |
| Overført resultat                      |             | 0                       | (116.840)               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret    |             | 105.800                 | 103.400                 |
| <b>Egenkapital</b>                     | 4           | <u><b>2.374.332</b></u> | <u><b>2.292.324</b></u> |
| Selskabsskat                           |             | 41.334                  | 0                       |
| Anden gæld                             |             | 5.000                   | 5.000                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u><b>46.334</b></u>    | <u><b>5.000</b></u>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <u><b>46.334</b></u>    | <u><b>5.000</b></u>     |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <u><b>2.420.666</b></u> | <u><b>2.297.324</b></u> |

## Egenkapitalopgørelse

|                                       | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overkurs ved<br/>emission</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>     |
|---------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017            | 50.000                          | 2.255.764                        | (116.840)                    | 103.400  | 2.292.324        |
| Nettoeffekt ved rettelse af fejl      | 0                               | 21.234                           | 0                            | 0  | 21.234           |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2017 | 50.000                          | 2.276.998                        | (116.840)                    | 103.400  | 2.313.558        |
| Betalt ordinært udbytte               | 0                               | 0                                | 0                            | (103.400)  | (103.400)        |
| Årets resultat                        | 0                               | 0                                | 58.374                       | 105.800  | 164.174          |
| Overført fra overkurs ved emission    | 0                               | (58.466)                         | 58.466                       | 0  | 0                |
| <b>Egenkapital 31. december 2017</b>  | <b>50.000</b>                   | <b>2.218.532</b>                 | <b>0</b>                     | <b>105.800</b>   | <b>2.374.332</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2017</u>           | <u>2016</u>            |
|--|-----------------------|------------------------|
|  | kr.                   | kr.                    |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>             |                       |                        |
| Andre finansielle indtægter                | <u>288.322</u>        | <u>348.674</u>         |
|  | <b><u>288.322</u></b> | <b><u>348.674</u></b>  |
| <br>                                       |                       |                        |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>          |                       |                        |
| Andre finansielle omkostninger             | <u>33.889</u>         | <u>392.408</u>         |
|  | <b><u>33.889</u></b>  | <b><u>392.408</u></b>  |
| <br>                                       |                       |                        |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>            |                       |                        |
| Årets aktuelle skat                        | 43.362                | 0                      |
| Årets udskudte skat                        | 36.780                | (36.780)               |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>1.565</u>          | <u>(28.729)</u>        |
|  | <b><u>81.707</u></b>  | <b><u>(65.509)</u></b> |

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

|                                   | <b>2017</b>   | <b>2016</b>   |
|-----------------------------------|---------------|---------------|
|                                   | kr.           | kr.           |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 50.000        | 0             |
| Tilgang i året                    | 0             | 50.000        |
| <b>Virksomhedskapital</b>         | <b>50.000</b> | <b>50.000</b> |

### 5 Hensættelse til udskudt skat

|   |          |          |
|---|----------|----------|
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017           | (36.780) | 0        |
| Hensat i året   | 0        | (36.780) |
| Anvendt i året  | 36.780   | 0        |
| Overført til aktiver                                  | 0        | 36.780   |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |